РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                                       №423
пгт. Долгое

О прогнозе социально-экономического развития
Должанского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
Должанского района, в соответствии с постановлением Администрации
Должанского района от 04.07.2016 № 231 «Об утверждении Порядка разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов
социально-экономического развития Должанского района», в целях
сбалансированного социально-экономического развития Должанского района и
осуществления бюджетного процесса.

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию «О прогнозе социально-экономического развития

Должанского района и реализации муниципальных программ в 2017 году» принять
к сведению.

2. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Должанского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать в установленном порядке
и разместить на сайте Должанского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов